
UCHWAŁA NR XXIII/195/2017
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Węgorzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446)  Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę: „Rynek” odcinkowi ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
538 w obrębie nr 3 miasta Węgorzyno na odcinku od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. 
Szkolną.

2. Rysunek graficzny z zaznaczeniem usytuowania ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Mazuro

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1097



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1  
DO UCHWAŁY NR XXIII/195/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE  
Z DNIA 28 LUTEGO 2017 ROKU 

 
 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1097


		2017-03-13T13:10:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




